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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 95 од Законот за културата („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 31/1998; 49/2003; 82/2005; 24/2007 и 116/2010), Владата на Република 
Македонија на седницата одржана на 25.1.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МРЕЖАТА НА 
НАЦИОНАЛНИТЕ УСТАНОВИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА 

 
Член 1 

Во Одлуката за утврдување на мрежата на националните установи од областа на 
културата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/03), во член 2 во насловот 
Штип во точката 2 зборот „Библиотека“ се заменува со зборовите „Универзитетска 
библиотека“. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
Бр.51- 126/1                                                                                   Заменик на претседателот 

25 јануари 2011 година                                                                      на Владата на Република 
   Скопје                                                                                                      Македонија, 
                                                                                                        м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 


